
Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

D105  (1) D105  (1) Start: 15:00:00
501 MLOK Mariánské LázněMLA1

1 Kožíšková Hana 1421928MLA8350
2 Placková Veronika 8033229MLA8250
3 Prinzová Nikola 301471MLA8150



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

D12  (8) D12  (8) Start: 15:10:00
101 Nejdek OrienteeringNEK1

1 Škultéty Kristýna 8066730NEK1251
2 Pávková Anna 8154973NEK1350
3 Gregorová Vendula 2146036NEK1250

102 KOS Slavia PlzeňVPM1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

103 Západočeská oblastZCO1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

104 MLOK Mariánské LázněMLA1
1 Nykodymová Anna 8076630MLA1154
2 Prinzová Lada 1421921MLA1150
3 Fišáková Leona 2082925MLA1151

105 SKOB OstrovONO1
1 Hynková Marie 8008269ONO1050
2 Urbánková Lucie 8013924ONO1150
3 Hynková Anna 301730ONO1250

106 Západočeská oblastZCO2
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

107 MLOK Mariánské LázněMLA2
1 Benešová Marie 1421918MLA1250
2 Peláková Daniela 2214516MLA1155
3 není č. 

108 Vakant
1 N.N. 
2 N.N. 
3 N.N. 



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 3 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

D14  (4) D14  (4) Start: 15:10:00
201 KOB Baník SokolovBSO1

1 Fojtíková Nikola 232236BSO0853
2 Tauerová Kristina 8691BSO0855
3 Fojtíková Vendula 7876BSO0854

202 SKOB OstrovONO1
1 Ječmenová Veronika 8016054ONO0950
2 Ritterová Lída 8154991ONO0851
3 Hermannová Natálie 8016037MLA0851

203 Kometa KraloviceKRL1
1 Hanáková Aneta 8113491KRL0951
2 Čadková Michaela 8075702KRL0954
3 Peterková Adéla 8075689KRL0953

204 KOS Slavia PlzeňVPM1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 4 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

D135  (1) D135  (1) Start: 15:10:00
601 KOS Slavia PlzeňVPM1

1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 5 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

D18  (4) D18  (4) Start: 15:00:00
301 SKOB OstrovONO1

1 Urbánková Eva 8667973ONO0650
2 Pecko Sára 8116743ONO0452
3 Holíková Simona 8154979ONO0553

302 Kometa KraloviceKRL1
1 Vlachová Adéla 8075695KRL0551
2 Bodurková Denisa 8075687KRL0752
3 Fišarová Adéla 8648560KRL0651

303 Západočeské sportovní centrumZTC1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

304 SKOB OstrovONO2
1 Holíková PetraONO0653
2 Halámková Jana 1428926ONO0657
3 Holíková Simona



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 6 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

D21  (3) D21  (3) Start: 15:00:00
401 Kometa KraloviceKRL1

1 Hanáková Magda 8013942KRL9651
2 Biersaková Dagmar 8075692KRL0051
3 Hanáková Lenka 8004041KRL9951

402 Nejdek OrienteeringNEK1
1 Nádeníčková Pavla 8660521NEK0150
2 Nádeníčková Iva 8660520NEK0350
3 Ziebová Veronika 8660519NEK0450

403 Západočeské sportovní centrumZTC1
1 Chvalová Věra 8656688ZTC9452
2 Šiková Barbora 8656622ZTC9650
3 Kamenická Karolína 8656698ZTC9651



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 7 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

H105  (3) H105  (3) Start: 15:00:00
551 KOS Slavia PlzeňVPM1

1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

552 OOB AšMAS1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

553 OK Lokomotiva PlzeňLPM1
1 Šilhavý Jakub 51151LPM8500
2 Dvořák Pavel 2042509LPM7805
3 Šitra Vladimír 2103744LPM7904



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 8 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

H12  (7) H12  (7) Start: 15:10:00
151 KOS Slavia PlzeňVPM1

1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

152 Západočeská oblastZCO1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

153 Kometa KraloviceKRL1
1 Houba Vojtěch 8075706KRL1002
2 Houbová Eliška 8075698KRL1152
3 Haller Maxmilián 8113532KRL1102

154 Nejdek OrienteeringNEK1
1 Fecko Richard 2067349NEK1100
2 Soukup Ondřej 8013491NEK1201
3 Gregor Josef 232229NEK1000

155 MLOK Mariánské LázněMLA1
1 Beneš Jan 1421924MLA1000
2 Kváč Martin 2073704MLA1102
3 Placek Nikolas 888609MLA1200

156 SKOB OstrovONO1
1 Štěrba Lukáš 2045223SKV1001
2 Černý Antonín 8119462ONO1001
3 Ritter Jakub 2117426ONO1000

157 Vakant
1 N.N. 
2 N.N. 
3 N.N. 



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 9 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

H135  (9) H135  (9) Start: 15:00:00
651 OK Lokomotiva PlzeňLPM2

1 Weissar Petr 8003619LPM7020
2 Kožíšek Petr 2148155LPM7603
3 Parula Martin 2045235LPM7600

652 OK RakovníkJES1
1 Bílý Milan 7208235JES7001
2 Vaníček Petr 8808JES7500
3 Otta Pavel 301666JES4601

653 KOB Baník SokolovBSO1
1 Gregorová Kateřina 2181285BSO8151
2 Hejduková Jana 7873BSO7250
3 Solomko Vladimír 7894BSO7003

654 OK Lokomotiva PlzeňLPM3
1 Pechová Iva 8014556LPM6151
2 Bohuslav Václav 51479LPM4201
3 Pech Jiří 2067253LPM5402

655 MLOK Mariánské LázněMLA2
1 Petruš Marek 8116729MLA7500
2 Bartoš Luděk 8656657MLA6701
3 Kamaryt Miloš 2067948MLA6404

656 Kometa KraloviceKRL1
1 Fišar Miroslav 8008295KRL7201
2 Kropáč Jiří 8008293KRL6702
3 Hanák Martin 8075700KRL6701

657 MLOK Mariánské LázněMLA1
1 Beneš Marek 1421929MLA7601
2 Milota Josef 8656692MLA5801
3 Černý Libor 1421914MLA6901

658 MLOK Mariánské LázněMLA3
1 Fišák Jan 8657099MLA4401
2 Sklenář Jan 8116748MLA4201
3 Bartošová Jana 8656656MLA7051

659 OK Lokomotiva PlzeňLPM1
1 Suchý Petr 8656565LPM7820
2 Čepička Ladislav 8109406LPM6701
3 Bohuslav Václav 8670454LPM7206



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 10 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

H14  (6) H14  (6) Start: 15:10:00
251 Západočeská oblastZCO1

1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

252 KOS Slavia PlzeňVPM2
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

253 OOB AšMAS1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

254 MLOK Mariánské LázněMLA1
1 Prinz Mikuláš 1421915MLA0901
2 Herman Ondřej 1421926MLA0801
3 Placek Tomas 8014515MLA0902

255 OK Lokomotiva PlzeňLPM1
1 Parula Egon 2801411LPM1000
2 Šafránková Eliška 8003929LPM0953
3 Stehlíková Tereza 8013914LPM0951

256 KOS Slavia PlzeňVPM1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 11 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

H18  (6) H18  (6) Start: 15:00:00
351 MLOK Mariánské LázněMLA1

1 Petruš Ondřej 8116798MLA0701
2 Kváč Miroslav 8014558MLA0800
3 Beneš Josef 8033219MLA0702

352 SKOB OstrovONO1
1 Donda Jakub 8656617ONO0700
2 Myslík Vojtěch 8667289ONO0602
3 Meduna Filip 8028820ONO0603

353 SKOB OstrovONO2
1 Maglia Šimon 8022369ONO0702
2 Kule Oliver 8648612ONO0701
3 Ječmen Matyáš 8061404ONO0600

354 Západočeské sportovní centrumZTC1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

355 KOB Baník SokolovBSO1
1 Spiřík František 8683BSO0603
2 Havlíček Viktor 8028801BSO0602
3 Veseleňák Karel 232239BSO0601

356 Západočeské sportovní centrumZTC2
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 12 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

H21  (8) H21  (8) Start: 15:00:00
451 MLOK Mariánské LázněMLA2

1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

452 KOB Baník SokolovBSO1
1 Havlíček Albert 8028818BSO0304
2 Rambousek Karel 8028852BSO7907
3 Kohoutek Oldřich 8655420BSO0301

453 Západočeské sportovní centrumZTC2
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

454 Západočeské sportovní centrumZTC1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

455 Kometa KraloviceKRL1
1 Pova Ondřej 8003638KRL9304
2 Žákovec Jan 8012868KRL9505
3 Houba Petr 8648594KRL7801

456 MLOK Mariánské LázněMLA1
1 Kováč František 8656612MLA0201
2 Placek Petr 8109418MLA8000
3 Kamaryt Michal 1421919MLA9205

457 Nejdek OrienteeringNEK1
1 Newiak Nick 8109361NEK0101
2 Horák Jáchym 8031406NEK0301
3 Wolf Vojtěch 8660517NEK0100

458 KOS Slavia PlzeňVPM1
1 Kamaryt Tomáš 8662312VPM8807
2 Vodrážka Ondřej 995796VPM7702
3 Bouchal Jiří 8663206VPM8449



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 13 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

MIX  (13) MIX  (13) Start: 15:10:00
701 Nejdek OrienteeringNEK2

1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

702 OK RakovníkJES1
1 Vaníček Viktor 7210315JES0602
2 Kotásková Jana 237528JES7451
3 Janda Josef 301667JES4701

703 Nejdek OrienteeringNEK1
1 Pávek Štěpán 8660516NEK0700
2 není č. 
3 není č. 

704 MLOK Mariánské LázněMLA1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

705 SKOB OstrovONO1
1 Nejedlá Klára 8116779ONO0450
2 Nejedlá Barbora 9201325ONO0750
3 Nejedlá Barbora

706 KOB Baník SokolovBSO1
1 Hejduk Jan 1428929BSO0001
2 Kohoutková Klára 8655488BSO0650
3 Vítová Lucie 7260007BSO0250

707 SKOB OstrovONO2
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

708 TJ Slovan Karlovy VarySKV1
1 není č. 
2 není č. 
3 není č. 

709 Kometa KraloviceKRL1
1 Bejvančický Josef 8075697KRL0703
2 Romová Kateřina 8075704KRL8051
3 Hanáková Marta 8075690KRL7151

710 Vakant
1 N.N. 
2 N.N. 
3 N.N. 

711 Vakant
1 N.N. 
2 N.N. 
3 N.N. 

712 Vakant
1 N.N. 
2 N.N. 
3 N.N. 



Mistrovství ZČO štafet pá 01.04.2022 18:11
Startovka po kategoriích Strana 14 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

StČí OddílPopis
Ús. Jméno Číslo čipuId databáze

MIX  (13) MIX  (13) Start: 15:10:00 (pokrač.)
713 Vakant

1 N.N. 
2 N.N. 
3 N.N. 


